


Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÃO 039/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
NOTIFICAÇÃO 040/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
NOTIFICAÇÃO 041/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 3

NOTIFICAÇÃO 039/2024

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 6

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 7

NOTIFICAÇÃO 040/2024

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 8

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 9

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 10

NOTIFICAÇÃO 041/2024

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 11

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 12

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 13

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 040-2024-DL 
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043-2024-DL 

 
 
 

CONTRATADA: RUANE FILGUEIRAS BARBOSA - LTDA, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 11.343.632/0001-74, com sede à Rua Coronel 
Otavio Souza Leite, Nº 27, Loja,  Centro, Rio Real - BA. Neste ato representada 
por Ruane Filgueiras Barbosa. 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de ventiladores para 
suprir as demandas da secretaria de Saúde do Município de Rio Real/BA. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.904,00 (sete mil, novecentos e quatro reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 12/06/2024. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 14

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 041-2024-DL 
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044-2024-DL 

 
 
 

CONTRATADA: COOPERATIVA DOS PRODUTORES AGROPECUARIOS 
DE ENTRE RIOS-COOPARIOS, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 
22.253.685/0001-10, com sede à ROD BR 101, KM 83, Povoado de Riacho da 
Prata 12, Zona Rural, Entre Rios – BA. Neste ato representada por Edmilson 
dos Santos Reis. 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios 
(amendoim cru e milho verde em espiga) a serem utilizados na merenda escolar 
para o consumo dos alunos da rede pública do município de Rio Real - BA. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 17.250,00 (dezessete mil, duzentos e cinquenta 
reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 12/06/2024. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 15

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 042-2024-DL 

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046-2024-DL 
 
 
 

CONTRATADA: RAMON RODRIGUES DE LIMA - M E, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 00.792.141/0001-94, com sede à Povoado 
Massaranduba TR I, Nº 975, Povoado, Rio Real - BA. Neste ato representada 
por Ramon Rodrigues de Lima. 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para o fornecimento de fogos de 
artifícios para realização show pirotécnico nos festejos juninos do município de 
Rio Real - BA. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 52.860,00 (cinquenta e dois mil, oitocentos e 
sessenta reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 12/06/2024. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/08/2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 16

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 043-2024-DL 

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047-2024-DL 
 
 
 

CONTRATADA: RUANE FILGUEIRAS BARBOSA - LTDA, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 11.343.632/0001-74, com sede à Rua Coronel 
Otavio Souza Leite, Nº 27, Loja,  Centro, Rio Real - BA. Neste ato representada 
por Ruane Filgueiras Barbosa. 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 
 

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para o fornecimento de ar 
condicionado para atender as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura, 
Esporte e Lazer Do Município de Rio Real/BA. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 54.860,00 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e 
sessenta reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 12/06/2024. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024. 
 

 
 
 
 
 

Edição 1.880 | Ano 7
13 de junho de 2024

Página 17

Certificação Digital: XL7QBTQ7-NXL7TNO1-EWMMJNOV-MPOKI8XE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	NOTIFICAÇÃO
	NOTIFICAÇÃO 039/2024
	NOTIFICAÇÃO 040/2024
	NOTIFICAÇÃO 041/2024

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS


		2024-06-13T16:24:48-0300




